Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 27 села Молдаванское

муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

14.02.2023г.                                                                        № 90- од

Об утверждении положения о наставничестве

С целью оказания помощи работникам в их профессиональном

становлении, приобретении профессиональных знаний и навыков

выполнения должностных обязанностей; формирование в организации,

осуществляющей образовательную деятельность, кадрового ядра

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  и ввести в действие  с 01.02.2023г. Положение  о системе

наставничества в МБДОУ детском саду №27. (Приложение 1)

2. Воспитателю Г.А.Прус разработать «Дорожную карту» (план

мероприятий) по реализации Положения о системе наставничества

педагогических работников в МБДОУ детском саду №27 (Приложение

2).

3. Ответственным за реализацию дорожной карты (плана мероприятий)

по реализации Положения о системе наставничества педагогических

работников МБДОУ детском саду №27 назначить – Прус Г.А.,-

воспитателя.

Заведующий МБДОУ детского сада №27 ____________ Н.И.Кайшева

С приказом ознакомлены:___________Г.А.Прус

		2023-05-18T12:59:46+0300
	Наталья Ивановна Кайшева
	Я являюсь автором этого документа